
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Ondřej Miletín 

Ondřej Miletín 
nar. 6.09.1993 
Komenského 25 
533 03 Dašice 

EX303/21:-POV-EP mzda 77, PÚNE 78 

Patrik Sedláček{OHL} 

Patrik Sedláček 
nar. 22.02.2001 
Čejč 430 
696 14 Čejč 

EX631/21:-POV-EP mzda 47 

David Říha{OHL} 

David Říha 
nar. 13.10.1975 
Suchohrdly u Miroslavi 86 
671 72 Suchohrdly u Miroslavi 

EX709/21:-POV-EP mzda 51 

Roman Slezák{OHL} 

Roman Slezák 
nar. 14.11.1970 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX208/22:-POV-EP mzda 25, VyrPE 4, PÚNE 26, 107 EX 858/11-
87 

Aleš Čermák 

Aleš Čermák 
nar. 3.07.1973 
U Větrolamu 1301/33 
693 01 Hustopeče 

EX640/22:-POV-výzva 27, VyrEX, VyrPE 3, usn. část. zam., 
PÚNE 28, EP PPÚ 29, EP mzda 30, návrh, titul 

Petra Dreshajová 

Petra Dreshajová 
nar. 29.11.1976 
Merhautova 938/53 
613 00 Brno 

EX838/22:-POV-EP mzda 9, VyrPE 3, PÚNE 10 

Daniel Staněk{OHL} 

Daniel Staněk 
nar. 03.06.1953 
nám. Krále Jiřího 106 
679 72 Kunštát 

EX951/23:-POV-EP mzda 19, VyrPE 18 

Ing. Petr Paulczynski{OHL} 

Ing. Petr Paulczynski 
nar. 15. 8. 1946 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX694/23:-POV-výzva 26, VyrEX 25, PÚNE 27, EP mzda 44, 
návrh, titul 

Denisa Pospíšilová{OHL} 

Denisa Pospíšilová 
nar. 22.1.1979 
Osvobození 92 
691 76 Šitbořice 

EX1086/23:-POV-EP mzda 18, VyrPE 17 

Michal Szabó 

Michal Szabó 
nar. 1.10.1983 
Na Nábřeží 77 
592 02 Svratka 

EX1135/23:-POV-VyrPE 17, EP mzda 18, PÚNE 19 

Martin Pelikán{OHL} 

Martin Pelikán 
nar. 09.09.1974 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1221/23:-POV-EP mzda 23, VyrPE 22, PÚNE 24 

Libuše Inemanová{OHL} 

Libuše Inemanová 
nar. 25.9.1987 
Pernštýnské náměstí 1 
530 02 Pradubice 

EX1312/23: POV -Výzva ke splnění 12; VyrEX 11; PÚNE 13; 
návrh; ex. titul 

Vincenc Lubas{OHL} 

Vincenc Lubas 
nar. 5.8.1985 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1314/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Milena Smištíková{OHL} 

Milena Smištíková 
nar. 21.11.1984 
Uhřičice 111 
752 01 Uhřičice 

EX1317/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Rudolf Dreveňak{OHLC}{DSP} 

Rudolf Dreveňak 
nar. 28. 6. 1999 
Masarykovo náměstí 97/1 
586 01 Jihlava 

EX1323/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 



Pavel Lačňák{OHLC} 

Pavel Lačňák 
nar. 5. 2. 1995 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX1328/23: POV -Výzva ke splnění 11; VyrEX 10; PÚNE 12; 
návrh; 2x ex. titul 

Hynek Nešpor{OHL} 

Hynek Nešpor 
nar. 19. 3. 1976 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX1330/23: POV -Výzva ke splnění 17; VyrEX 16; PÚNE 18; 
návrh; 3x ex. titul 

Rudolf Galba{OHL} 

Rudolf Galba 
nar. 27. 1. 1998 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX1331/23: POV -Výzva ke splnění 19; VyrEX 18; PÚNE 20; 
návrh; 5x ex.titul 

Martin Cina 

Martin Cina 
nar. 1. 3. 1982 
Francouzská 36 
602 00 Brno 

EX1333/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Jitka Očenášková{OHL} 

Jitka Očenášková 
nar. 2. 3. 1965 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1345/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

Josef Tomáš 

Josef Tomáš 
nar. 19. 10. 1969 
Leitnerova 711/26 
602 00 Brno 

EX1350/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

Jakub Bažo 

Jakub Bažo 
nar. 13.7.1995 
Mikulášovice 1050 
407 79 Mikulášovice 

EX1355/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Nikola Ferencová{OHL} 

Nikola Ferencová 
nar. 16. 8. 1988 
Bratrská 709/34 
750 02 Přerov 

EX1360/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Nikola Hůlek{OHL} 

Nikola Hůlek 
nar. 21. 7. 1995 
Kožichovice 170 
674 01 Kožichovice 

EX1364/23: POV -Výzva ke splnění 11; VyrEX 10; PÚNE 12; 
návrh; 2x ex. titul 

Petr Slatinský{DZP} 

Petr Slatinský 
nar. 15.04.1991 
M. Horákové 913 
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

EX1373/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP mzda 13, 
návrh, titul 

Ing. Petr Paulczynski{OHL} 

Ing. Petr Paulczynski 
nar. 15. 8. 1946 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX40/24:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP mzda 12, návrh, 
titul 

 
 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, která 

by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, 

považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné 
písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílateli. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum: 3. 4. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne: 3. 4. 2024 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo sdělení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


